

Warenspezifikation

Sweet Salsa-Mix

Mindesthaltbarkeit: 9 Monate

Zutatenliste

Erdnüsse Sweet & Salty: (**Erdnüsse**, Zucker, Sonnenblumenöl, Honig, Salz, Glucosesirup (Mais), Verdickungsmittel: Xanthan), Crunchy Corn BBQ: (Mais, Sonnenblumenöl, Paprika, Paprikaextrakt, Meersalz), Katjang Pedis: (**Erdnüsse**, **Weizenmehl**, Würzung (Kräuter, Kartoffelstärke, Farbstoff: Paprikaextrakt, Sonnenblumenöl) **Sojaöl**, Salz, **Eier**, Zwiebeln, Zucker)

Nährwerte (Durchschnittliche Werte pro 100 g)

Energie	2.149,7 kJ/514,9 kcal
Fett	32,0 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g
Kohlenhydrate	38,5 g
davon Zucker	3,8 g
Eiweiß	17,8 g
Salz	0,6 g

Kann Spuren enthalten von Sesam, Milch, anderen Nüssen, glutenhaltigem Getreide, Sulfit.

Allergene	Ja	Nein
Gluten	X	
Krebstiere		X
Eier	X	
Fisch		X
Erdnüsse	X	
Soja	X	
Milch		X
Nüsse		X
Sellerie		X
Senf		X
Sesamsamen		X
Sulfite		X
Lupinen		X
Weichtiere		X

Zusatzinformationen	Ja	Nein
zuckerfrei		X
gelatinefrei	X	
glutenfrei		X
laktosefrei	X	
vegetarisch	X	
vegan		X
frei von Azofarbstoffen	X	

Sweet Salsa / Zutaten

Erdnüsse Sweet & Salty (**Erdnüsse**, Zucker, Sonnenblumenöl, Honig, Salz, Glucosesirup (Mais), Verdickungsmittel: Xanthan), Crunchy Corn BBQ (Mais, Sonnenblumenöl, Paprika, Paprikaextrakt, Meersalz), Katjang Pedis (**Erdnüsse**, Weizenmehl, Würzung (Kräuter, Kartoffelstärke, Farbstoff: Paprikaextrakt, Sonnenblumenöl) **Sojaöl**, Salz, **Eier**, Zwiebeln, Zucker)

Nährwerte pro 100 g	je 100 g Sweet Salsa	
	kj	kcal
Energie	2149,7	514,9
Fett	32,0 g	
davon gesättigte Fettsäuren	4,1 g	
Kohlenhydrate	38,5 g	
davon Zucker	3,8 g	
Eiweiß	17,8 g	
Salz	0,6 g	

ACHTUNG:

Das Produkt kann Spuren von Schalenfrüchten (Pistazien, Macadamia-, Wal-, Pekan-, und Paranüsse), Sesamsasem, Gluten, Soja, Senf, Sellerie, Eiweiß, sowie Milch und Fisch, Krustentiere enthalten.